
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 1 4 525 - 1

2 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 8 1 950 - 2

3 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 5 1 640 - 3

4 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 3 1 305 - 4

5 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 4 930 - 5

6 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 2 650 - 6

7 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 7 615 - 7

8 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW 6 460 - 8

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

27.08.2016, 13:46

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U14

,,Puchar Katowic''

Oświęcim - Kanał Dwory, 26 - 28 sierpnia 2016r.

Tura I
Kadeci U14

Sektor

1 / 8
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S 

Spławik  ver.  2.16.4.3.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach 2 1 045 - 1

2 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 6 410 - 2

3 Juakub TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 3 400 - 3

4 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 5 360 - 4

5 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 4 315 - 5

6 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach 1 215 - 6

7 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu 7 25 - 7

8 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach 8 20 - 8

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

27.08.2016, 13:46

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U14

,,Puchar Katowic''

Oświęcim - Kanał Dwory, 26 - 28 sierpnia 2016r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U14
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach A-1 4 525 0 1

2 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach B-2 1 045 0 1

3 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu A-8 1 950 0 2

4 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW B-6 410 0 2

5 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu A-5 1 640 0 3

6 Juakub TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach B-3 400 0 3

7 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-3 1 305 0 4

8 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach B-5 360 0 4

9 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie A-4 930 0 5

10 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach B-4 315 0 5

11 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach A-2 650 0 6

12 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach B-1 215 0 6

13 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW A-7 615 0 7

14 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu B-7 25 0 7

15 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW A-6 460 0 8

16 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach B-8 20 0 8

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

27.08.2016, 13:46

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U14

,,Puchar Katowic''

Oświęcim - Kanał Dwory, 26 - 28 sierpnia 2016r.

Kadeci U14
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 2 790 - 1

2 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 7 2 240 - 2

3 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 4 1 780 - 3

4 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach 1 1 505 - 4

5 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 8 1 350 - 5

6 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 3 615 - 6

7 Juakub TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 5 360 - 7

8 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 2 270 - 8

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

28.08.2016, 13:33

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U14

,,Puchar Katowic''

Oświęcim - Kanał Dwory, 26 - 28 sierpnia 2016r.

Tura II
Kadeci U14

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 7 830 - 1

2 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 2 660 - 2

3 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW 6 585 - 3

4 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 1 490 - 4

5 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 4 375 - 5

6 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu 3 350 - 6

7 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach 5 180 - 7

8 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach 8 85 - 8

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

28.08.2016, 13:33

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U14

,,Puchar Katowic''

Oświęcim - Kanał Dwory, 26 - 28 sierpnia 2016r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U14
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-6 2 790 0 1

2 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu B-7 830 0 1

3 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW A-7 2 240 0 2

4 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach B-2 660 0 2

5 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie A-4 1 780 0 3

6 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW B-6 585 0 3

7 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach A-1 1 505 0 4

8 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW B-1 490 0 4

9 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach A-8 1 350 0 5

10 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach B-4 375 0 5

11 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach A-3 615 0 6

12 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu B-3 350 0 6

13 Juakub TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach A-5 360 0 7

14 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach B-5 180 0 7

15 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu A-2 270 0 8

16 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach B-8 85 0 8

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

28.08.2016, 13:33

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U14

,,Puchar Katowic''

Oświęcim - Kanał Dwory, 26 - 28 sierpnia 2016r.

Kadeci U14
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

1 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 3 2780 1950 A-8 2 1950 B-7 1 830

2 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 4095 2790 A-3 4 1305 A-6 1 2790

3 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach 5 2550 1505 B-2 1 1045 A-1 4 1505

4 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 6 5875 4525 A-1 1 4525 A-8 5 1350

5 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 6 900 490 B-6 2 410 B-1 4 490

6 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 8 2710 1780 A-4 5 930 A-4 3 1780

7 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 8 1310 660 A-2 6 650 B-2 2 660

8 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 9 2855 2240 A-7 7 615 A-7 2 2240

9 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 10 975 615 B-5 4 360 A-3 6 615

10 Juakub TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 10 760 400 B-3 3 400 A-5 7 360

11 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 10 690 375 B-4 5 315 B-4 5 375

12 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 11 1910 1640 A-5 3 1640 A-2 8 270

13 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW 11 1045 585 A-6 8 460 B-6 3 585

14 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu 13 375 350 B-7 7 25 B-3 6 350

15 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach 14 300 215 B-1 6 215 B-8 8 85

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U14

,,Puchar Katowic''

Oświęcim - Kanał Dwory, 26 - 28 sierpnia 2016r.

Kadeci U14 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U14

,,Puchar Katowic''

Oświęcim - Kanał Dwory, 26 - 28 sierpnia 2016r.

Kadeci U14 Klasyfikacja końcowa

16 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach 15 200 180 B-8 8 20 B-5 7 180

2016-08-28 13:34

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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